
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 28/283/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 31.10.2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie pomieszczeń przy ul. Mrongowiusza 65B 11-700 Mrągowo tj. dużej
świetlicy, świetlicy w skrzydle B znajdującej się na parterze budynku, WC znajdującego się na korytarzu prowadzącym do
świetlicy na paterze oraz kuchenki na holu placówki dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr 13/117/2024 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 31.07.2024r. w sprawie ustalenia stawek
czynszu za najem pomieszczeń w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Pozytywnie ustosunkowano się do wniosku Dyrektora Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie w sprawie wyrażenia zgody na
nieodpłatne udostępnienie pomieszczeń przy ul. Mrongowiusza 65B 11-700 Mrągowo tj. dużej świetlicy, świetlicy w skrzydle
B znajdującej się na parterze budynku, WC znajdującego się na korytarzu prowadzącym do świetlicy na paterze oraz
kuchenki na holu placówki dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.
2. Termin udostępnienia pomieszczeń: od dnia 01.11.2024 r. do dnia 31.08.2025r.
3. Zajęcia odbywać się będą od poniedziałku do piątku lub w systemie weekendowym w godzinach od 800 do 1800 .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom: Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie i Powiatowego Centrum Powiatowego w
Mrągowie oraz Naczelnikom: Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia oraz Geodezji,
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 28/283/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 31.10.2024 r.  (PDF, 54 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-028-0283-2024.pdf

